
MINISTERO DELLA SANITA'

DECRETO 30 ottobre 2000

Rettifica al decreto ministeriale 10 aprile 2000 di recepimento della
direttiva 98/98/CE della Commissione del 15 dicembre 1998 e delle
rettifiche alle direttive 98/73/CE e 98/98/CE della Commissione
recanti rispettivamente ventiquattresimo e venticinquesimo
adeguamento al progresso tecnico della direttiva 67/548/CEE del
Consiglio concernente il ravvicinamento delle disposizioni
legislative, regolamentari e amministrative relative alla
classificazione imballaggio e all'etichettatura delle sostanze
pericolose

(G.U. n. 33, 9 febbraio 2001, Supplemento Ordinario)

IL MINISTRO DELLA SANITA'

Visto il decreto ministeriale 10 aprile 2000 di recepimento della direttiva
98/98/CE della Commissione del 15 dicembre 1998 e delle rettifiche alle
direttive 98/73/CE e 98/98/CE della Commissione recanti rispettivamente
ventiquattresimo e venticinquesimo adeguamento al progresso tecnico
della direttiva 67/548/CEE del Consiglio concernente il ravvicinamento
delle disposizioni legislative, regolamentari e amministrative relative alla
classificazione imballaggio e all'etichettatura delle sostanze pericolose.
Rilevato che nel decreto medesimo all'allegato 1/B, alcune voci riportano
erronee indicazioni, che potrebbero inficiare la corretta etichettatura delle
sostanze cui si riferiscono e che anche l'intestazione non corrisponde a
quanto riportato nelle premesse.
Ritenuto quindi necessario apportare le relative modifiche:

Decreta:

Art. 1.

1. Il titolo del decreto ministeriale 10 aprile 2000 è così modificato:
Recepimento della rettifica della direttiva 98/73/CE recante
ventiquattresimo adeguamento della direttiva 67/548/CEE e recepimento
della direttiva 98/98/CE e della rettifica della direttiva recante
venticinquesimo adeguamento della direttiva 67/548/CEE .

Art. 2.

1. Le voci di cui all'allegato I del presente decreto sostituiscono le
corrispondenti voci dell'allegato 1/B del decreto ministeriale 10 aprile
2000.

Art. 3.

Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della
Repubblica italiana.

ALLEGATO I
[Omissis]


